平成 30年度大牟田地区薬剤師 2月研修会のご案内

（生涯研修単位を取得できます）

謹啓 時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の内容にてかかりつけ薬剤師支援のための研修会を

開催します。多数の皆様のご参加をお願い致します。

                         敬 具

記

【日 時】 平成 31年 2月 28日（木）  19：00～20：30

【場 所】  大牟田市文化会館 ３F 第 1研修室

        大牟田市不知火町２－１０－２（Tel：0944－55－3131）

【内 容】

特別講演

訪問…薬剤師どうしよう

～たまな在宅ネットワークからの多職種連携～

つばめ薬局 久保田 忍先生

主 催：大牟田薬剤師会

 ※日本薬剤師会・日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費 2,000円をご持参ください。

日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）が取得できます。

研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参ください。